
Земјоделците –
произведувачи и загадувачи



ЦЕЛ на Проектот:

• Намалување на негативното влијание на земјоделските практики 
врз животната средина и спречување на нерационалната 
употреба на природните ресурси преку воведување на одржливи 
земјоделски методи и еколошка едукација. 

• Цела група: земјоделци од општините Прилеп и Кривогаштани



Активност 1: Обуки за одржливо земјоделство 

• 1.1 Организирање на обука за правилна заштита на културите со 
користење на современи еколошки техники. 

• 1.2 Обука за управување со земјоделски отпад. 

• 1.3 Организирање на еднодневно студиско патување. 

•



Активност 2: Подигање на јавната свест 

• Кампања за подигање на јавната свест за одржливо земјоделско 
производство и заштита на животната средина. 



Активност 3: Колективни еко-иницијативи 

• Организирање на две колективни иницијативи (акции) за заштита 
на животната средина преку намалување на земјоделскиот отпад. 



РЕЗУЛТАТИ:

• 1. Зголемени знаења за одржливи земјоделски методи и 
практики кај 20% од земјоделците од регионот. 

• 2. Најмалку 20% од целната група ќе применат барем една 
одржлива практика. 

• 3. Зголемување на одговорноста и учеството на земјоделците во 
заштитата на животната средина за 40%. 

• 4. Активна вклученост на локалното население и земјоделците во 
практични еко-активности. 



Реализирани активности:

• Реализирана обука за правилна заштита на културите со 
користење на современи еколошки техники. 



Реализирана обука за Управување со 
земјоделски отпад



Започната кампања за подигање на јавната свест



Потпишани Меморандуми за соработка



Ви Благодариме на вниманието!

Здружение на земјоделци Агромаџо, с. Славеј – Кривогаштани

Канцеларија: ул. Борис Кидрич бр.1-1/1 Прилеп

е- mail: agromadzo@gmail.com

Facebook:

mailto:agromadzo@gmail.com

